



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	807469006	gasket top	Dichtung oben
001	001	807470006	gasket lateral	Dichtung seitlich
001	001	807969006	gasket lower	Dichtung unten
001	002	161675	oven jet complete	Backofendüse komplett
001	002	161798	internal nozzle 1,04mm	Innendüse 1,04mm
001	003	131005	spring	Feder
001	004	807110511	oven burner	Bratofenbrenner
001	005	162138	thermocouple I500 lang with nut M 10	Thermoelement I500 lang mit Mutter M 10
001	006	142655	side appliance strip right	Geräteseitenleiste rechts
001	006	142654	side appliance strip left	Geräteseitenleiste links
001	007	182475	pipe heating element	Rohrheizkörper
001	008	895901002	fascia	Blende
001	009	143643	side fascia element left	Blendenseitenteil links
001	009	143642	side fascia element right	Blendenseitenteil rechts
001	010	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	011	184118	indicator light 220V white	Leuchtmelder 220V weiß
001	012	355693	thermostat 110°C	Thermostat 110°C
001	013	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	013	157190	levelling piece RD6x3	Ausgleichsstück RD6x3
001	013	141094	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	014	141109	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	015	141110	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	016	731744581	oven floor rear	Bratofenboden hinten
001	017	731745581	oven floor front	Bratofenboden vorn
001	018	731585581	ignition flap	Zündklappe
001	019	731719171	top grid	Rippenrost
001	020	185278	single spark ignition	Einzelfunkenzündung
001	021	161523	burner head 0 65, vorn	Brennerkopf 0 65, vorn
001	022	161533	burner head 0 85, hinten	Brennerkopf 0 85, hinten
001	023	060944	gasket	Dichtung
001	024	060950	gasket	Dichtung
001	025	060436	gasket (Silikon)	Dichtung (Silikon)
001	026	161560	burner nut	Brennermutter
001	027	161348	burner lid 0 65, vorn	Brennerdeckel 0 65, vorn
001	028	161330	burner lid 0 85, hinten	Brennerdeckel 0 85, hinten
001	029	895747002	wing door	Flügeltür
001	029	808207002	lower angle hinge	Scharnierwinkel unten
001	029	895814002	angle hinge top	Scharnierwinkel oben
001	030	132063	plastic handle	Kunststoffgriff
001	030	062140	handle insert	Griffeinlage
001	031	172294	magnetic lock	Magnetverschluss
001	032	813888000	inner door	Innentür
001	033	895593002	door frame	Türrahmen
001	034	752575871	sleeve	Hülse
001	035	131337	torsion spring for oven door	Torsionsfeder für Backofentür
001	036	813889000	outer door	Außentür
001	037	132908	holder for handle	Türgriffhalter
001	038	132276	door handle	Türgriff
001	039	153405	slot-head screw M10x60	Schlitzschraube M10x60
001	040	154976	hex nut M10	Sechskantmutter M10
001	041	751573871	spacer tube 16x3x30	Distanzrohr 16x3x30
001	042	813689000	door lever	Türhebel
001	042	153203	stop screw M5x3	Ansatzschraube M5x3
001	043	764611000	isolation mat 30x290x545	Isoliermatte 30x290x545
001	043	764612000	isolation mat 20x30x500	Isoliermatte 20x30x500
001	043	764613000	isolation mat 30x30x545	Isoliermatte 30x30x545
001	044	162111	thermocouple 300mm	Thermoelement 300mm
001	045	162112	thermocouple 600mm	Thermoelement 600mm
001	046	170880	coaxial gas cock B (65) vorn kpl.	Koaxial Gashahn B (65) vorn kpl.
001	046	161790	internal nozzle 0,73mm	Innendüse 0,73mm
001	047	170881	coaxial gas cock C (85 0) hinten kpl.	Koaxial Gashahn C (85 0) hinten kpl.
001	047	161791	internal nozzle 0,85mm	Innendüse 0,85mm
001	048	161155	burner short, front	Brenner kurz, vorn
001	049	787967003	burner long, rear	Brenner lang, hinten
001	050	185217	ignition head	Zündkopf
001	051	176183	oven control valve	Back-/ Bratofenregler
001	052	161141	ignition nozzle	Zünddüse
001	053	813974000	vertical contour piece	Steckprofil senkrecht
001	054	061298	foot	Fuß

Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	055	814849000	flue strip	Abgasleiste
001	056	187168	strip	Steck-Schraub-Leiste
001	056	815360000	baking sheet	Backblech
001	056	356761	grid	Backrost